МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"БОЛЬШЕМУРАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ    ШКОЛА"

ПРИКАЗ

от   3 сентября  2019г.        272 №  -О

                                      р.п. Большое Мурашкино

О проведении школьных олимпиад

            В  соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 и Положением о порядке проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МБОУ

Большемурашкинская СШ,  на основании приказа УОА Большемурашкинского

муниципального района от 03.09.2019 «О проведении всероссийской олимпиады

школьников в 2019-2020 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников   среди

обучающихся 5-11-х классов МБОУ Большемурашкинская СШ с 5.09.2018  по

18.10.2019г. (график прилагается) по следующим образовательным предметам:

математика, русский, иностранный язык (английский), информатика, физика,

химия, биология, экология, география,   литература, история, обществознание,

мировая художественная культура,физическая культура, технология, основы

безопасности жизнедеятельности, астрономия.

2. Создать оргкомитет по проведению школьного этапа в составе Козлова Е.Е.,

Смирнова Е.П., Шадрина Т.Н.

3. Создать экспертные группы для оценивания работ участников школьного

этапа в составе:

Филология: Тарская Н.С., Круглова И.А., Толкачева Л.В. Иванова Э.Л.,

Шахтанова Е.Ю., Сычева Т.Е., Новикова В.В.

Математика, информатика: Малиновская С.Г., Толкунова М.Б., Смирнова Н.В.

Естественные науки: Терентьева Л.В., Королева С.А.,  Воронцова Л.Ю.,

Шадрина Т.Н.

Общественные науки: Урезков Д.Г., Плетнева Ж.Е., Шешенко Л.В., Курагин

А.А.

ОБЖ, физич.культура: Курагин А.А., Круглов А.Б., Башаркин А.А.

4. Козловой Е.Е., заместителю директора,  организовать проведение

школьных олимпиад и своевременно отправлять отчеты в МКУ ИМЦ.

5. Смирновой Е.П.  освободить учебные помещения для проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады в соответствии с графиком.

6. Победителей школьного этапа олимпиад направить на муниципальный этап

олимпиады.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     Д.Е. Гусев

С приказом ознакомлены:

Козлова Е.Е.     Воронцова Л.Ю.

Малиновская С.Г.    Смирнова Е.П.

Тарская Н.С.    Круглова И.А.

Толкачева Л.В.    Иванова Э.Л.

Шахтанова Е.Ю.    Сычева Т.Е.

Новикова В.В.    Толкунова М.Б.

Смирнова Н.В.    Терентьева Л.В.

Королева С.А.    Урезков Д.Г.

Шадрина Т.Н.    Плетнева Ж.Е.

 Шешенко Л.В.    Башаркин А.А.

Курагин А.А.    Круглов А.Б.

Приложение к приказу № 272-о от 03.09.2019

№ п/п Предмет Сроки

1.  Русский язык  06.09.2019г.

2.  Английский язык 09.09.2019г.

3.  Биология 10.09.2019г.

4.  Астрономия 12.09.2019г.

5.  Математика 12.09.2019г.

6.  Литература 13.09.2019г.

7.  Физическая культура 16.09.2019г.

8.  Химия 17.09.2019г.

9.  Технология 20.09.2019г.

10.  География 23.09.2019г.

11.  Физика 25.09.2019г.

12.  Информатика 26.09.2019г.

13.  Основы безопасности

жизнедеятельности

30.09.2019г.

14.  МХК 01.10.2019г.

15.  Обществознание 02.10.2019г.

16.  История 09.10.2019г.

17.  Экология 10.10.2019г.